
 

 

 

AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA CONTRATTO 

RIF. PRATICA  BS 91-25/GL 

TENDER 2261 

RFQ – CIG lotto 4 2617/ B5C11E3E02 

 RDA N.  10277360 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO (art. 158 D. Lgs. 

36/2023) 

Oggetto: Servizio di ritiro, trasporto e trattamento per le operazioni di recupero e/o smaltimento di fanghi EER 

190805, prodotti dagli impianti depurazione di Veritas Spa e messi in riserva o accorpati presso l’impianto di 

stoccaggio “Area 23ha”. Lotto 4 

Impegno di spesa: 347.550,00 Euro 

RUP Ing. Cristiano Franzoi 

Visti gli esiti di gara il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto 

disposto nel regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, dichiara 

l’efficacia dell’aggiudicazione e autorizza ad affidare il servizio in parola a:  

Tecnoambiente SpA, Via Chico Mendes 17, Ponte a Egola, 56024 San Miniato (PI), CF. 00853930501 

che la ditta ha autocertificato il possesso dei requisiti di carattere generale ex artt. 94, 95 e 97 del D.lgs. 

36/2023 e la Stazione Appaltante si riserva la facoltà di verificare quanto dichiarato. 

Il codice ATECO relativo all’attività oggetto del servizio è 38.21.09  

ll CCNL individuato da Veritas SpA per la procedura in oggetto è: K531 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 

 


		2025-04-08T14:20:50+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2025-04-08T15:52:10+0000
	Laura Meggiorato




